Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista -

EMUI?C 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

PORTARIA N.° 024/2019 - EMURC

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA, EMURC, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face ao Edital
de Seleção Simplificada n° 002/2019.

RESOLVE:

Divulgar o julgamento da análise dos recursos impetrados pelos
candidatos, conforme item 7.1. do Edital n° 002/2019 do Processo Seletivo Simplificado
para contratação e cadastro de reserva temporário de pessoal em caráter excepcional,
visando a prestação de serviço de construção de sistema de drenagem pluvial,
terraplenagem, pavimentação, passeios com acessibilidade e sinalização viária no
Loteamento Conveima 1, na cidade de Vitória da Conquista- Bahia.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, aos 30 de setembro de 2019.

Péricles Oliveira Nascimento 	 Silvano de Cássia Pereira Alves
Diretor Presidente 	 Diretora Administrativa Financeira

Gilberto Quadros de Andrade Júnior
Diretor Técnico

Empresa Municipal de Urbanização de Vitoria da Conquista
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO

194 1532836-1 DEFERIDO
HIUJO

398
JOSÉ CARLOS DA SILVA

03.147.573-68 DEFERIDO
OLIVEIRA
LUIS CARLOS MORAIS

941 07.640.011-59 DEFERIDO
PEREIRA

81 14221744-17 DEFERIDO
1 GONÇALVES PEREIRA

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE OBRAS

INSCRIÇÃO 1 	 NOME RG SITUAÇÃO
1003 - HUGO NUNES DE OLIVEIRA 09.668.822-02 DEFERIDO